SC

Ve2101R3_8008-00050

2 0 2３ 年  4 月  ３ 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

コンポーネント事業推進センター

コンポーネント営業部／事業推進部

バリアブルリークバルブ添付品終了のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、ご愛顧頂いております「バリアブルリークバルブ」につきまして、交換用ガスケット

および工具を添付としておりましたが、この度、添付品を終了させていただきます。

 弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧の

ほどお願い申し上げます。

記

１．対象製品

  ・951-7170 バリアブルリークバルブ

・951-7172 バリアブルリークバルブ

・特注対応のバリアブルリークバルブ

２．添付終了品

  （キット内容）

① ９５１－９１６０ガスケット 2 個

② ９５１－９１６０リング   2 個

③ ９５１－９１６０スパナ   1 個

④ ＃５六角レンチ       1 個

⑤ ＃８六角レンチ       1 個

※ 在庫品が無くなり次第、添付品を終了いたします。なお、上記①②の保守部品は継続販売

いたします。

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。

以上